MUNICÍPIO DE THEOBROMA

PREFEITURA DE THEOBROMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

   Av. 13 de Fevereiro, nº 1431 Centro - Theobroma/RO - CEP. 76.866-000, Fone: (69) 3523-1140/1144

Email – gabinetepmt12@gmail.com - CNPJ  84.727.601/0001-90

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA – ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Comissão Organizadora do processo de credenciamento por competência

para os cargos de diretores e vice-diretores escolares da rede municipal de ensino de

Theobroma, Edital Nº 04/PMT/SEMETEC/2023, instituída pela Portaria

N°180/GP/PMT/2023, no exercício de suas competências, torna público a Publicação

do resultado da primeira etapa da inscrição – Análise de Currículo.

Ordem Nome do Candidato (a) Data de
Nascimento

Nota

01 CLEUSA RUFINO DA SILVA 09/09/1969 7,0

02 EDNA CAVALCANTE DE SOUZA RONI 19/02/1970 6,0

03 ELIAS BASTOS CAMPOS 22/10/1993 8,5

04 EZIO DE ALMEIDA ELER 23/08/1978 6,0

05 FRANCIELI DE CASTRO SILVA 05/06/1981 7,5

06 JOSIANE PREZILIUS BUSS 07/09/1990 8,5

07 MARCELINO PEREIRA DOS SANTOS 03/03/1972 7,5

08 MÁRCIA ALEXANDRE DA SILVA BARBOSA 27/01/1972 7,5

09 NIRLEY DOS SANTOS OLIVEIRA 01/05/1981 7,5

10 RAQUEL CEVADA OLIVEIRA 24/10/1983 8,5

11 ROSIANE DA SILVA GAMA NASCIMENTO 12/05/1979 8,5

12 ROZINEI FERREIRA RAMOS POVODEIUK 10/09/1977 8,5

12 SADY ANTONIO DE CRISTO 14/11/1960 7,0

14 SEBASTIÃO INACIO DA SILVA 18/03/1969 8,5

15 VALCIMON PAULO DE SOUZA 07/02/1970 7,0

Theobroma, 14 de dezembro de 2023.

Eliandra F. de Paula Riffel        Eliane Andrade da Silva       Krislen Mendonça Piola
  Presidente                                 Secretária                                 Membro

mailto:gabinetepmt12@gmail.com